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To barske vikinger 
på Jernalderdagen

Avduking av  
Olavssteinen 
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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00 
Kirkeverge: Tord Langmoen,
tlf 907 44 712
Saksbehandler: Anne Bråten Edvardsen, 
tlf 941 73 166
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Marianne Kjellgren, tlf 908 38 305
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 401 06 358
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Ledende Kirketjener: Knut Henrik Hofgård, 
tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Fungerende leder i Hof menighetsråd:
Åse Lund Støen, tlf 918 81 295                                           
Leder i Hof sokneutvalg:
Marit Midtsundstad, tlf 924 54 906
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Toini Myrvang Midtsundstad, tlf 917 41 711
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Anne Mette Henriksen, mobil 907 64 990
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue: 
Målfrid Gjevre, tlf 977 30 959
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes  
Facebook:  
https://nb-no.facebook.com/kirkeniasnes

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Kolbjørn Dønåsen

Kontingent kr 240,-. (Adr kr 240,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586 - VIPPS nr 717432

Redaktørsekretær: Toini Myrvang Midtsundstad
Redaksjonskomité: Astrid Schjellungen, 
Rakel Kristin Gjevre, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og og kulturkalenderen sendes 
Toini: toinimm@gmail.com  

evt tlf 917 41 711

Forsidefoto: Klokken, foto Hilde Vatnar Olsen. 
Ordfører Kari Heggelund, foto Anne Bråten 

Edvardsen. Vikingene Erik Rune Nordtorpet og 
Oddmund Lunde, foto Runar H. Olsen.
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- Jeg har også vært en  
  storsmugler! 
Varaordfører Rune Sørlie gjorde store 
øyne, og kikket undrende på meg.  
– Sier du det, la han forsiktig til.

Rune er nå pensjonert fra tolletaten 
han har jobbet for i mange år, men 
legger fortsatt ned mange timer som 
varaordfører i Åsnes kommune. Og 
som varaordfører er han også kommu-
nens representant i Kirkelig fellesråd, 
og legger ned en glimrende innsats 
der. En dag var vi på kjøretur inn til 
Raukmoen på Finnskogen, og skulle se 
stedet der dette gode Spelet om Sankt 
Olafz Kiella skulle fremføres i forbin-
delse med Olavsjubileet 2022. Og i 
bilen slo vi av en prat, og jeg spurte 
Rune om han hadde stoppet mange 
smuglere opp gjennom årene, blant 
annet her inne på skogen. Og det var 
i den forbindelsen jeg kom med denne 
innrømmelsen om smugling. Men jeg 
passet på å legge til: - Det var bibler 
jeg smuglet, og det var inn i den da- 
værende Sovjetunionen. Og da måtte 
jeg fortelle Rune hele historien:

Da muren falt, jobbet jeg som ung-
domsprest på Jessheim, der Hilde, min 
kjære kone og jeg er i fra. Det var 
et aktivt ungdomsmiljø i kirka der, 

og vi hadde til og med fått tak i en 
gammel buss som vi kunne reise på 
ungdomsleirer med. Og dukket det opp 
utfordringer, så tok vi dem gjerne på 
strak arm. 

Da vi fikk høre fra ei kirke i det nåvæ-
rende Latvia, at de manglet det meste, 
også bibler, så la Hilde, jeg og resten 
av ungdommene raskt en plan. Vi fikk 
tak i flere kasser med sterilansåper!!, 
samt like mange kasser med russiske 
bibler. Og en vårdag i 1990 satte vi 
av gårde østover. Men hva ville skje 
når vi krysset grensen? Vi hadde hørt 
historier om strenge sovjetiske grense- 
vakter som fortsatt stoppet det meste. 
Fortsatt var det formelt ulovlig å ta 
med bibler over grensen. Hva ville skje 
med oss?

Jeg husker fortsatt dette øyeblikket da 
vi nærmet oss grenseovergangen. Jeg 
og et tyvetalls ungdommer satt i bus-
sen og beit negler og ba, om hverandre. 
Jeg kjørte bussen, og fikk med ett se to 
grensevakter som stod midt i veien og 
stoppet oss. Jeg åpnet døra, og to alvor-
lige og stramme karer kom inn. De ble 
stående i bussen og betrakte oss, før de 
ba meg bli med bak i bussen og vise 
frem hva vi hadde med oss. Sjelden har 
uttrykket – med frykt og beven – passet 
bedre enn i dette øyeblikket. Det var 
nok ikke bare meg i denne bussen som 
tenkte at nå var vel denne turen spolert, 
vi ville bli sendt tilbake dit vi kom fra. 
Eller i verste fall, bli anholdt og tiltalt 
for forsøk på smugling av ulovlige 
varer. 
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Dåp og vielse bestilles via  
hjemmesiden:  

 https://kirken.no/asnes

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2022
Nr	 Innl. frist	 Utg.	  
06.22	  04.11	 07.12

Mester, lær oss
Mester, lær oss å sette høyt  
det ordet du ga,
så det får lyse i rommet  
og minne om hva du sa.

Vis oss veier å velge,
der du selv ville gått;
ikke høyt opp blant stjerner,
men daglig i stort og smått.

La oss være til stede,
slik du selv ville ha vært;
ikke i slott og palasser,
med tro mot det som er nært.

Terje Haugdal

(fra salmeboka, Det går en elv i 
hvert et våkent hjerte, av Haugdal/
Sundlisæter)



Den ene grensevakten pekte på en av 
kassene med bibler og ba meg om å 
åpne den. Jeg åpnet den med litt ustøe 
hender, og tok opp en av biblene.  
- What is this, spurte han på gebrok-
kent engelsk. Jeg fikk stotret frem; 
- It is a…bible. Jeg var ikke veldig 
høy i hatten, for å si det mildt. Alle 
ungdommene i bussen holdt pusten. 
Grensevakten rakte frem hånda, tok 
tak i bibelen og begynte å bla forsiktig 
i den. Så løftet han blikket, og så på 
meg og smilte og sa: - Can I have one?

Vi fikk passere grensen med hele las-
ten vår, og det ble noen helt spesielle 
dager i dette landet som hadde begynt 
å åpne seg etter og ha vært lukket i 
så mange år. Alle ville ha bibler, og 
sterilansåpene fikk også bein å gå på.  

I 70 år hadde sovjetborgerne fått høre 
at Gud var død og at kristentroen bare 
er noe tull. Men det virket som om det 
lå en dyp lengsel der fortsatt.

Kirkefader Augustin sa en gang: - Min 
sjel er urolig inntil den finner hvile 
hos deg, min Gud. Kanskje fikk vi gi 
en bibel til en og annen urolig sjel der 
borte. Og at de opplevde fred i hjertet 
da de fikk lese den på sitt eget mors-
mål. Det er i hvert fall det Jesus ønsker 
å gi oss. 

Jesus sier: Fred etterlater jeg dere. 
Min fred gir jeg dere, ikke den fred 
som verden gir. La ikke hjertet bli 
grepet av angst og motløshet.  
(Joh 14,27)

Runar H. Olsen 
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

Strømsparing i våre kirker
Høye strømprisene gjør at vi er nødt 
til å benytte kirkestuer og kapell til 
gudstjenester en rekke søndager i tids-  
rommet november – april. Dette  
beklager vi! 

De høye strømprisene er en utfordring 
vi deler med hele samfunnet. Noen 
søndager vil kirkene våre brukes til 
gudstjeneste og dåp, men de fleste søn-
dagene vil gudstjenestene legges til kir-
kestuer, kapell og andre egnede steder. 

Biskopen i Hamar har derfor i den-
ne tiden gitt mulighet til å ha dåp i  
egnede lokaler utenfor kirkene. Siden 
lokalene er mindre enn kirkene, gjør 
at vi får vi en utfordring med plassen. 

Gudstjenestene er åpne for hele menig-
heten, det blir da mulig med èn dåp i 
Arneberg og Gjesåsen kirkestuer, og to 
dåp i Åsnes Finnskog kirkestue og Hof 
kapell. Denne begrensningen vil ligge 
inne i på våre hjemmesider når dere 
registrerer dåpen elektronisk. Men vi 
kan ha mulighet til å ha en ekstra guds-
tjeneste samme søndagen, hvis det er 
behov. 

Det er veldig hyggelig at dere kommer 
til oss for dåp. Vi skal strekke oss så 
langt som mulig. Ta i så fall kontakt 
med oss!

Åsnes kirkelige fellesråd
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kirke og Olavssteinavduking utenfor 
kirken. Hof menighetsråd var ansvar- 
lige for arrangementene ved kirken.

Av Anne Lise Skoglund

Jernalderdag på Strandsjø og  
Historisk vandring
I skoletiden fredag 16. september  
deltok alle 6. trinnselever i Åsnes 
kommune på vikingstids- og jernalder- 
aktiviteter ved Strandsjøen. Det var 76 
elever og 8 lærere som deltok. Ca. 30 
frivillige fra lag og foreninger i bygda 
deltok som hjelpere med aktiviteter 
som garnfarging, veving, spikking, 
smiing, roing, runeskriving, matlaging 
på bål, bueskyting, øksekast og balanse- 
leiker. Det var informasjonstavler og 
natursti om norrøn og tidlig kristen tid 
i Solør.

På kveldstid fredag var de samme  
aktivitetene åpne for alle. Skoleelever i 
Åsnes med foresatte/familie var spesi-
elt invitert, og alle andre var invitert til 
arrangementet gjennom plakatoppslag 
og innslag i lokalradioen og lokalavi-
sene. Det var mellom 400 og 500 men-
nesker til stede på kvelden. Elever fra 

Jara og noen fra Sønsterud bidro da i 
aktivitetene med bl.a. skuespill/tablåer, 
sang- leiker, balanseleik, matservering 
og skinnpung-laging.

Det var stor aktivitet, og både aktører 
og besøkende sa seg fornøyde med  
arrangementet. Arrangører for Jern- 
alderdagen var Hof  Vel, Randi Mælum, 
Hof Historielag og Strandsjø.

Søndag 18. september arrangerte Hof 
Historielag en vandring med historie-
fortelling fra gamle Mo kirkested til Hof 
kirke, en tur på snaut 3 km. Vandringen 
var åpen for alle interesserte, og 65 per-
soner møtte opp. Oskar Aanmoen, Åse 
Lund Støen og Anne Lise Skoglund for-
talte historien om steder man passerte 
på turen. Det ble fortalt om gamle Mo  
kirke, Østmo-gardene, Glommas løp 
før 1400-tallet, Støa og jordkøyer, 
gravhauger og om Hof kirkes gamle 
kirkeklokker. Vandringen ble avslut-
tet med pilegrimsgudstjeneste i Hof  

Alle 6. trinnslevene i Åsnes ønskes velkommen til 
skoledag med jernalderaktiviteter på Strandsjø.  
Foto: Bjørn Vidar Sletten
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Ordfører Kari Heggelund avduket Olavssteinen.  
Her sammen med prosjektgruppa for Olavssteinen:  
Kolbjørn Dønåsen, Ole Erik Lindalen, Hans Jakob  
Aandstad og Runar H. Olsen.  

Oskar Aanmoen og Anne Lise Skoglund til venstre.

Ole Viktor Larsen med Teigmobron.
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485

9

Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no

36
0.

0

1063
12 8 170 350 170 Vi lager kistedekorasjoner, kranser, bårebuketter og annen  

blomsterpynt til begravelser på bestilling, kom innom oss i butikken  
i Kaffegata 27 for bestilling. 
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Juniorsiden
I Matteus kapitel 8 kan vi lese om  
flere ganger Jesus helbredet  
mennesker.

Og i Markus kapittel 10 vers 46-52 
kan vi lese om når Jesus helbredet 
Bartimeus.

Høsten kan fort virke veldig mørk 
og kje, derfor er dette prosjektet helt 
ypperlig!

Bare tegn rundt hånden din på pene 
og fargerike ark, klipp ut og lim 
dem på grønne stilker du har lagd av 
grønn papp, og gi noen en superflott 
og fargerik bukett, eller du kan lage 
en hel eng med blomster som du kan 
henge på veggen din hjemme hos 
deg selv.

11

God høst fra  
Rakel Kristin Gjevre

Nå er det høst, og bladene 
på trærne begynner å skifte 
farge.

Du kan selv lage dine egne 
fargerike trær, til å dekorere 
rommet ditt med, eller gi bort 
til noen du kjenner

Alt du trenger er noen papir-
striper i grønn, gul, oransje og 
rød. + et ark der du har tegnet 
et tre eller limt på brunt papir 
for å lage et tre.

Jesus elsker deg akkurat sånn som du er, og her er et morsomt  
prosjekt du kan lage og henge opp hjemme hos deg selv.

Tegn rundt hånden din på 
et brunt papir, klipp den 
så ut for deretter klippe 
ut masse fargerike blader, som du 
kan lime på `hånd-treet` ditt.

Få eventuelt hjelp av en voksen 
eller noen andre til å skrive på hvert 
blad hva Jesus har gjort for deg; 
død for deg, gitt deg mat og vann, 
han er tålmodig, og så mye annet.

Tore Thomassen har skrevet sangen 
«Du er du og du duger» som er en 
flott sang om at man passer perfekt 
i Guds favn, selv om man ikke er 
perfekt.

Juniorsiden
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

KULTURKALENDEREN 

Onsdag 26. oktober	  
Jara helselag: kl. 18:00 møte på 
Hoffertunet.

Hoffertunet: kl 14-16:30: 
Middagservering. Meny: Stekt sei, 
dessert og kaffe.

Torsdag 27.oktober	  
Hof Normisjon: kl 18:30 møte i 
Arneberg kirkestue.

Lørdag 29. oktober	  
Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 
for Damer og kl.16:30-19:00 er det for 
Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp 
da blir det kr 50.

Tirsdag 1. november	
Østsiden misjonsforening: 
kl. 13:00 møte hos Målfrid Gjevre.

Onsdag 2. november  
Hof Husflidslag: kl 11-13  
Strikke-kafè på Hoffertunet.

Filadelfia Hof: kl 12-14:30   
Ønskekonsert. Treffgruppa og  
Evangelietoner. Bevertning og åre-
salg.

Hoffertunet: kl 14-16:30 
Middagservering. Meny: Lasagne, 
dessert og kaffe.

Lørdag 5. november	
Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 
for Damer og kl.16:30-19:00 er det for 
Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp 
da blir det kr 50.

Tirsdag 8. november	  
Hof Historielag: kl 19:00  
Temamøte på Hof Samfunnshus. 
Sverre Sparby: Historien om Solør 
Transport&Spedisjon.
Onsdag 9. november	  
Hoffertunet: kl 14-16:30  
Middagservering. Meny: Salt skinke, 
dessert og kaffe.
Lørdag 12. november	
Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 
for Damer og kl.16:30-19:00 er det for 
Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp 
da blir det kr 50.
Onsdag 16. november	  
Hof Husflidslag: kl 11-13  
Strikke-kafè på Hoffertunet
Hoffertunet: kl 14-16:30 
Middagservering. Meny: Biff stro-
ganoff, dessert og kaffe.

Lørdag 19. november	  
Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 
for Damer og kl.16:30-19:00 er det for 
Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp 
da blir det kr 50. 
Onsdag 23. november	  
Hoffertunet: kl 14-16:30  
Middagservering. Meny: Kjøttkaker, 
dessert og kaffe.
Jara helselag: kl. 18:00 møte på 
Hoffertunet.

Stoff til bladet og og kulturkalenderen sendes Toini: 
 toinimm@gmail.com evt tlf 917 41 711

Forts. s15
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Kompass Bygg AS er i dag 16 
ansatte herav 3 lærlinger. Kom-
petansen er høy blant de ansatte 
og mange har lang erfaring i 
bransjen. Selskapet satser mye på 
rekrutering internt i samarbeid med 
valgt lærling organisasjon. 

Vi utfører alt innen betong og forskaling, reha-
bilitering og tilbygg, våtrom, nye eneboliger og 
flermannsboliger, næringsbygg, offentlige bygg, 
fritidsboliger og landbruksbygg.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle og 
moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til jobben 
er utført. Vi kan bidra med tegninger og byg-
gesøknad, og vi bistår også gjerne i planleggin-
gen av ditt/deres prosjekt.
Så hvis du går med byggeplaner er det bare å 
ta kontakt.

Kompass Bygg AS:  
Negardssvingen 2, 2270 Flisa  
Tlf: 477 11 200  
Epost: post@kompassbygg.no 

Trelast, byggevarer, maling, 
listverk

MONTÉR FLISA 
Færdervegen 67 - Tlf 62 95 11 29 
frankroar@monterflisa.no 
 
Åpningstider:  
07.00 (09.00) - 17.00 (14.00)

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Om du ikke har lært deg denne 
elegante og enkle måten å overføre 
penger på – benytt anledningen nå 
til å lære deg det. Alle må vi på nett 
og leve mer og mer digitalt. Og 
dette er ikke engang på nett. Det er 
på telefonen din.
Kirkene har følgende VIPPS 
nummer som er koblet til sognets 
bankkonti:
Hof Sogn:		   
Vipps nr: 95604    	  
Bankkonto: 1830 32 27578

Arneberg Sogn:	  
Vipps nr: 92791		   
Bankkonto: 1830 32 27608
Hof Finnskog Sogn: 
Vipps nr: 95611		   
Bankkonto: 1830 32 27616
Hof Menighetsblad:	  
Vipps nr: 717432	  
Bankkonto: 1830 32 27586
Da har vi også fått et VIPPS num-
mer til menighetsbladet. Her kan 
du enkelt betale kontingenten og gi 
gaver. Skriv gjerne på en melding 
sammen med beløpet du vil gi.

Gavene til kirkene vil bli fordelt til 
de formål som var bestemt for  
gudstjenestene.

VIPPS dine takkoffer-
gaver til kirkene og 
menighetsbladet nå!

KULTUR 
KALENDEREN
Fortsettelse
Lørdag 27. november 
Hof Husflidslag Julemesse: 
kl 11-17 på Hoffertunet.

Onsdag 30. november	  
Hof Husflidslag: kl 11-13  
Strikke-kafè på Hoffertunet.

Hoffertunet: kl 14-16:30  
Middagservering. Meny: Stekt flesk, 
dessert og kaffe.

Lørdag 3. desember	
Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 
for Damer og kl.16:30-19:00 er det for 
Herrer. Kr 30 for badstua, med stamp 
da blir det kr 50.

Tirsdag 6. desember	  
Østsiden misjonsforening: 
kl. 13:00 møte hos Kari Marie  
Aandstad.

Onsdag 7. desember	  
Filadelfia Hof: kl 12-14:30 
Besøk av sokneprest Runar Olsen.  
Treffgruppa. Bevertning og åresalg.

Innleveringsfrist for nr 06.22 er 
04.11.
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09
Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72
mob: 901 76 935

www.solor-antirust.no
e-mail: solor-antirust@brednett.no
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STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01

I hele høst har Gruekoret øvd og øvd 
med et stort mål for øyet: framføring 
av adventsmessen «Fest i Guds Hus» 
i Grue og Arneberg kirker første søn-
dag i advent. Denne adventsmessen er 
skrevet og komponert av Eyvind Skeie 
og Geir Knutsson. Den skal framføres 
av solister, blåsere, piano, orgel, pauke, 
barnekor og Gruekoret – sammen med 
prest og menighet!

Denne messen handler om forventning 
– derav adventsmesse – og Gruekoret 
gleder seg til å dele denne musikalske 
innledningen av adventstiden med alle 
som ønsker å kjenne på forventningene 
mot jul og høytid. Koret lover en ufor-
glemmelig opplevelse!

Dette er Gruekorets «gave til folket» i 
forbindelse med Frivillighetens år som 
VÅR DAG – det vil si Gruekorets dag! 
Dette er derfor et gratistilbud i begge 
kirkene. Gruekoret ønsker at mange 
finner veien til de to kirkene denne 
dagen – hjertelig velkommen skal alle 
være!
Grue kirke 27.11.2022 kl. 11.00
Arneberg kirke 27.11.2022 kl. 17.00

Gruekoret er et aktivt kor for alle som 
er glad i å synge. For tida er det om 
lag 30 aktive sangere – med en enga-
sjert og dyktig dirigent i Ole Karsten 
Sundlisæter. Koret synger over alt 
hvor det er mulig å synge – i kirker og 
på helsetun, i kornsilo og grisehus, er 
alltid med under Holmgård- 
festivalen – og blir engasjert til  
bryllup, jubileer, konserter og uten-
dørs. Vi dekker et stort og variert 
repertoar – men vi har et lite problem: 
koret har litt for få mannlige korsan-
gere! 

Neste år fyller koret 60 år og legger 
opp til å glede gruesokninger og andre 
med ulike konsertopplevelser. Vil du 
som sangglad mann være med oss, 
så ta kontakt – og følg oss gjerne på 
korets Facebookgruppe «Gruekoret»!

Av Bjørn Nyland

«Fest i Guds Hus»
- en adventsmesse i Grue kirke og Arneberg kirke

søndag 27. november 2022
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Konserter i 
Billetter fås kjøpt på www.hofkulturkirke.no  
og i døra. Betaling med kontanter, kort og vipps. 

Verdis Requiem 
Søndag 23. oktober kl 19.00  
i Hof kirke  

Hof oratoriekor og Glåmdal kammerkor
Sigrid Vetleseter Bøe, sopran
Iva Mrvos, mezzosopran
Henrik Engelsviken, tenor
Øystein Skre, bass
Anja Felbab, klaver
Ghislain Gourvennec, orgel
Øyvind Gimse, cello
Øivind Roos, pauker
Ole Karsten Sundlisæter, dirigent

Rekviem – en katolsk messe for de 
døde sjeler. Selv var ikke Verdi noen 
utpreget religiøs mann eller kompo-
nist, men inntrykkene av kunstnerkol-
legenes bortgang var så sterk at han 
skrev Rekviem på kort tid og fikk det 
urfremført i Milano i 1874.

Nå kan du for første gang oppleve 
dette storslåtte og vakre verket i 
Hof kirke! Konserten gjøres 
også i Vinger kirke, lørdag  
22. oktober kl 19.00.  
Billett kr 300,- Gratis t.o.m. 15 år. 

Orgellunsj
Lørdag 5. november 
kl 12.00 i Hof kirke
I 1822 ble en av orgellit-
teraturens største navn, 
César Franck, født. På 
denne orgellunsjkonserten vil Ole 
Karsten Sundlisæter feire 200-års-
jubilanten med å spille noen av hans 
mest kjente orgelverker. Vi får også 
høre musikk av Antonio Vivaldi  
arrangert for orgel av Johann Sebasti-
an Bach. Gratis inngang/kollekt. 

Konsert med Hof kammerkor
Tirsdag 22. november kl 18.00 
i foajeen, rådhuset på Flisa
Hof kammerkor inviterer til gratis-
konsert denne novembertirsdagen.
På programmet står bl.a. spirituals og 
musikk av Fauré og Rheinberger. Hof 
kammerkor er et damekor med 15 san-
gere som øver i Hof kirke hver tirsdag. 
Koret synger regelmessig konserter og 
deltar også på gudstjenester i Hof og 
Arneberg. Korets faste dirigent er Ole 
Karsten Sundlisæter. Gratis inngang/
kollekt.
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Det avholdes Julemesse på  
Hoffertunet 26. november
Kl. 11-17.00.
Vi gjør som i fjor og baker på 
bestilling. Årets julekaker er:  
Berlinerkranser, bordstabler, goro, 
kransekake, krumkaker, rifle-
kjeks, sandkaker, sirupssnipper og 
smultringer.
Kaker kan bestilles fra  
1. - 11. november på telefon eller 
sms til: 
Marit Midtsundstad 
tlf. 92 45 49 06.
Mona Salberg tlf. 92 41 83 50
Avtale om henting blir gjort  
samtidig.

Kunngjøring
Da det for tiden er svært lav 

renteavkastning vil det for året 
2022 ikke bli utdelt rentemidler 

fra legatene i Åsnes til elever ved 
videregående skoler. 

Dette gjelder også Olga Melbys 
legat og Emil Rennord Arnet og 

hustru Marie Arnets skoglegat som 
vanligvis har utdelt rentemidler 

tidligere år.
Eventuelle spørsmål kan stilles 
legatstyrer Olav Nordermoen, 

2270 Flisa, tlf 90 57 51 64.

Glimt fra  
Konfirmantleiren på 
Camp Sjusjøen i høst

Det ble en alle tiders konfirmantleir 
på Camp Sjusjøen på Mesnalia 

leirsted 2.-4. september.  
Konfirmantene koste seg. Mange 
gode ungdomsledere var med og 
skapte god stemning. Foreldre og 

ungdommer var også med som  
nattevakter. Takk til foreldre og 

ungdomsledere! Vi ser frem til neste 
leir i april 2023.

Konfirmantene var med på  
å dramatisere bibelfortellinger.  

De var flinke!

Kveldsavslutning, og konfir- 
mantene samles rundt lyskorset på 

gulvet. 
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000
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Søndag 16. okt. Gjesåsen kirke  
kl. 1100. Familiegudstjeneste. 
Utdeling av bok til seksåringene.

Søndag 16. okt. Åsnes kirke  
kl. 1400. Foredrag v/ Dordi Skuggevik: 
Olav Den Helliges dåp og utdanning i 
Normandie. Gratis inng./takkoffer.  

Søndag 23. okt. Hof kirke kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
egen menighet. Kirkekaffe.

Søndag 23. okt. Hof kirke kl. 1900. 
Konsert: Verdis Requiem. Inng.kr.300,- 

Søndag 30. okt. Arneberg kirke 
kl. 1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til TV-aksjonen. 
Kirkekaffe.

Søndag 30. okt. Åsnes sykehjems 
kantine/ hjertekroken kl. 13.00. 
Gudstjeneste. Takkoffer til egen 
menighet.

Lørdag 5. nov. Gjesåsen kirke  
kl. 17.00. Allehelgensgudstjeneste 
med minning. Kirkekaffe. Takkoffer 
til egen menighet.

Søndag 6. nov. Hof kirke kl. 1700. 
Minne- og Allehelgensgudstjeneste. 
Takkoffer til egen menighet. 
Kirkekaffe.

Søndag 6. nov. Åsnes kirke kl. 
1100. Allehelgensgudstjeneste med 
minning. Takkoffer til egen menighet.

Søndag 6. nov. Åsnes 
Finnskog kirke kl. 1700. 
Allehelgensgudstjeneste med min-
ning. Takkoffer til egen menighet.

Søndag 13. nov. Hof Kapell kl. 
1100. Familiegudstjeneste. Utdeling 
av bok til 6-åringene. Takkoffer til 
Aksjon Aserbajdsjan. Kirkekaffe.

Søndag 20. nov. Åsnes kirke  
kl. 11.00. Gudstjeneste. Avslutning 
av 1000 års jubileet. Nattverd. Flere 
medvirkende. Kirkekaffe.

Søndag 27. nov. 1.s. i adv. Arneberg 
kirke kl. 1700. Adventsmesse - Fest 
i Guds hus! Kor, musikere og sangere 
deltar. Gratis inngang. Takkoffer til 
arr/Søndagsskolen Norge.

Søndag 27. nov. 1.s. i adv. Gjesåsen 
kirkestue kl. 1100. Gudstjeneste. 
Utdeling av bok til 4.åringer. 
Takkoffer til egen menighet.

Søndag 27. nov. Åsnes Finnskog 
kirkestue kl. 1700. Lysmesse med 
speidere. Takkoffer til speiderne.

Søndag 4. des. Arneberg kirkestue 
kl. 1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til egen menighet. 
Kirkekaffe.

Søndag 4. des. Åsnes sykehjems 
kantine/hjertekroken kl. 13.00. 
Gudstjeneste. Takkoffer til egen 
menighet.

  Velkommen til kirke
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

	
						    
						    

	   
Døpte:
Arneberg sokn: 
04.09. Amund Johansen
Døpte:
Hof sokn:
14.08. Leah Alexandra Wallin Olsen
14.08. Mathea Elvira Wallin Olsen
14.08. Odin-Johannes Oulie
21.08. Markus Bråten-Bareksten
21.08. William Sætre Kvisler
11.09. Live Opås Svor
Døpte:
Hof Finnskog sokn:
25.09. Theoline Lillian 	            		
Myren Hemseter

Slekters gang
Vigde:
Hof sokn:
13.08. Wenche  Sømåen og  
Rune Petter Sandbæk

Jordfestede:
Arneberg sokn:
16.09. Kari Harriet Hammeren                   	
f. 24.06.1933
Hof sokn:
23.09. Kjell Eierholen f. 23.05.1949                   
27.09. Åsmund Beitnes f. 14.05.1938

Fred over deres minne.

Søndag 11. des. Hof Kapell kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
Tro og Lys, Kongsvinger. Kirkekaffe.

Søndag 11. des. Åsnes Finnskog 
kirkestue kl. 1100. Gudstjeneste. 
Takkoffer til egen menighet.

Olsen og Sundlisæter er med på guds-
tjenestene i Hof, Arneberg og Hof 
Finnskog. Tys og Stanghelle har guds-
tjenestene i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes 
Finnskog. Bibeltekster,  
se www.kirken.no, kirkeårets tekster.
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Elleveåringer koste seg maksimalt 
denne helga med sol, felleskap,  
fisking, natursti, sang, samlinger,  
maling, lek, god mat, spikking,  
skyting og mørkgjemsel. Noen sov ute 
i hengekøye og telt, og noen inne på 
hytta. Tema for samlingene var  
«Gud har skapt verden og mennesket» 
Vi snakket om skaperfortellingen som 
hjelper oss til å forstå vår verdi som 
menneske. Gud ville akkurat meg! 

Tusen tusen takk til Hof Østre JFF 
som var med og gjorde denne helga 
super!

Hilde Vatnar Olsen

Helgsafari på Klokken 2022


